整 備 希 望 者 登 録 依 頼 票

〔令和８年度整備着手分　看護小規模多機能型居宅介護〕

富士宮市長  宛

所在地

名  称

代表者

  下記のとおり応募するので登録を依頼します。

記

１  応募する整備事業

	整備内容
	生 活 圏 域
	サービス種別
	登録定員数

	富丘
	看護小規模多機能型居宅介護
	29人

	通いサービス利用定員：　　人
	宿泊サービス定員数：　　人

	整備予定地
	地目（台帳・現況）
	面積（㎡）

	富士宮市
	・

	都市計画法による用途地域
	用地確保の形態（○付け）
	補助金活用

	自己所有・買収予定・借地

※補助金の活用を希望する場合は、「補助金活用」欄に○を記入してください。

２  事業者情報

	項    目
	登　　録　　内　　容

	(1) 名　称

	(2) 所在地
	〒

	(3) 担当者
	所属・職名

	氏名

	(4) 連絡先
	郵送先

	電話番号

	ＦＡＸ

	e-mail